
 

 

 

 

 

Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Четверта сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про передачу майна на баланс  

Комунального некомерційного підприємства  

«Центр первинної медико-санітарної допомоги»  

Слобожанської селищної ради 

 

Відповідно до ст.ст.26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 

137 Господарського кодексу України, на підставі рішень Слобожанської селищної ради від 

05.11.2020 №26-1/VІІІ «Про початок реорганізації Балівської, Партизанської та 

Олександрівської сільських рад шляхом приєднання їх до Слобожанської селищної ради», від 

15.10.2020 №2874-49/VII «Про створення комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Слобожанської селищної ради та прийняття у 

комунальну власність майна», від 26.11.2020 №49-2/VIIІ «Про прийняття майна зі спільної 

власності територіальних громад, сіл, селищ, міста Дніпровського району у комунальну 

власність Слобожанської селищної територіальної громади», враховуючи висновки постійної 

комісії з питань освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального 

захисту населення, регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, 

запобігання та врегулювання конфлікту інтересів та висновки постійної комісії з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг, Слобожанська селищна рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Передати з балансу виконавчого комітету Слобожанської селищної ради на баланс 

Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Слобожанської селищної ради в оперативне управління нерухоме майно відповідно до 

Додатку 1.  

2. Створити комісію з приймання-передачі майна у складі згідно з Додатком 2. 

Приймання-передачу майна оформити відповідними актами. 

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради відобразити в обліку господарські операції з передачі майна. 

4.  Начальнику Комунального некомерційного підприємства «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Слобожанської селищної ради забезпечити оприбуткування по 

бухгалтерському обліку, а також збереження та ефективну експлуатацію зазначеного майна. 

5. Сектору комунального майна та приватизації виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради внести зміни та доповнення до Переліку об’єктів, що перебувають у 

комунальній власності Слобожанської селищної територіальної громади. 



6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, підприємництва, 

транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                           І.КАМІНСЬКИЙ  

 

Згідно:  

Секретар селищної ради                  Л.Лагода 

смт Слобожанське  

04 лютого 2021 року  

233-4/VIІІ  



Додаток 1  

до рішення 4 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 04.02.2021 року № 233-4/VIII  

  

Перелік нерухомого майна,  

що передається на баланс Комунального некомерційного підприємства «Центр 

первинної медико-санітарної допомоги» Слобожанської селищної ради 

 

 

№ 

з/п 

Найменування майна, адреса 

1 Нежитлові приміщення Слобожанської амбулаторії, смт Слобожанське, вул. 

Будівельників, буд.12 

2 Будівля амбулаторії, с. Балівка, вул. Центральна, 53Б 

3 Громадський будинок, с. Олександрівка, вул. Центральна, 2д 

4 Будівля ФАПу, с. Василівка, вул. Новосільська, 41 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради         Л.Лагода 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Додаток 2  

до рішення 4 сесії VIII скликання 

Слобожанської селищної ради  

від 04.02.2021 року № 233-4/VIII  

  

СКЛАД 

 комісії з приймання-передачі майна на баланс Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги»  

Слобожанської селищної ради 

 

Голова комісії:  
Потапова Т.А. - заступник селищного голови з питань діяльності виконавчих органів;  

  

Члени комісії: -  

- Полюшкевич О.В. - начальник відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету;  

- Волович Р.А. – завідувач сектору охорони здоров’я виконавчого комітету; 

- Барська А.О. - завідувач сектору комунального майна та приватизації виконавчого 

комітету;  

- Дадашева Н.В. - провідний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку та звітності 

виконавчого комітету;  

- Шерстюк І.О. - головний спеціаліст відділу юридичної та договірної роботи виконавчого 

комітету;  

- Рижак В.І. – т.в.о. старости  Балівського старостинського округу; 

- Прокоф’єв П.Г. - т.в.о. старости  Олександрівського старостинського округу. 

- Проскурня С.В. - т.в.о.директора КНП «Центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Слобожанської селищної ради.  

  

 

 

 

 

 

 

Секретар селищної ради                                             Л.Лагода 

 


	Четверта сесія восьмого скликання



